Inuifiamu  
 hodie z estote pata die em  
 angma videbitis maiesntz dei m  
 vobis. Celebraturi dnice nativitate  
 ineffabile sacmentu: uire qde moue  
 m frs i oi satisfacoie pprii adest  
 em scuo scoiu: adest ppe qui dicit  
 sa estote qz ego sancty su dne deus  
 deu ve. Alioqui quo dabit scm nubz  
 z margarita pccris: nisi pua illi

ab iniquitate et isti ab illicita voluptate  
purgant de cetero tota sollicitudine fugiunt  
illi quidem volumus. isti voluntatem lucis.  
Suscepturi olim divina mandata carnis  
isti susceperunt in iustis carnis. in bap-  
tismatibus variis immunditibus et hostiis que  
non poterunt secundum consuetudinem perfectam facere  
servantem. Veni quidem hanc suscipere immunditiam  
usque ad tempus correptionis imposita.  
Ipsi usque non advenit. Opportune ergo  
ex hoc iam perfectam nobis dicitur satisfac-  
tio: metua mandat ablucio: exprimitur  
mundicia spiritualis dicitur domino. Vbi mu-  
do corde: qui ipsi deum videbunt. Ad hoc  
vnum frater ad hoc natus sum: ad hoc  
vocatus sum: ad hoc nobis dies hodie-  
mus illuxit. Erunt aliquid nox: quid  
nemo poterit habere operari. Erunt nox vni-  
verso orbis an veri luminis ortu: an christi  
nativitate. Erunt nox etiam singulis  
quibusque viris: an sua cumque conversione  
et mentem regnarentem. In non profundissima  
nox et densissime tenebre erunt super-  
vniuersam faciem terre. cum olim paces in-  
finitas colebant deos: et primo penitus  
sacilegia ligna et lapides adoraverunt. An  
non etiam cuique in mundo algosissima nox erat:  
cum tempus sine deo in hoc seculo vniuersum  
cum ambularem pro concupiscentiis mundis.  
non sectarentur carnis illicetibus ad ob-  
tinentem desiderijs secularibus: cum exhi-  
berem melius in maxima iniustitias  
partem. cum scirentur iniustitiam ad iniqui-  
tatem in quibus merito erubescimus tempus  
operibus tenebrarum. Erunt dormiunt nocte  
dormiunt ut apto: et qui ebrii sunt nocte  
ebrii sunt. Et huius quidem fustis: sed ex-  
tati estis sed satisfacti estis: si tamen filij  
lucis estis et filij diei: non noctis neque  
tenebrarum. Siquidem pro diei et etiam ille  
qui clamat. Sobrii estote et vigilate.  
Et videte in perthecoste de discipulis

loquebat: Erunt huius ebrii sunt cum sit hora  
diei tertia. hoc enim est quod conspicio est aut.  
propressit dies aut appropinquabit: ubi  
aut ergo opa tenebrarum spontaneam  
soluet et ebrietate: qui ut super meminerunt  
qui dormiunt nocte dormiunt: et qui ebrii  
sunt nocte ebrii sunt: sed ut tempus in die  
non dormitemus. sed ambulemus. atque hoc  
quidem honeste non temeritate. Videtis hanc  
cum ad omne bonum dormitum in eum pec-  
tedio in tenebris est usque adhuc. Videtis melius  
atque abstinentio. sapienter plus oportet  
non ad sollicitudinem: cum nec oculi vidit  
nec auris ipse audit: et pernam a  
sunt aliquid diligens non facit: longum  
inquit propia sunt bibens: filij noctis  
et tenebrarum. per facile sperant hoc  
duo dicit scriptura. Cum in desiderio  
et ore concus: hoc est in ebrietate et in  
sopnolentia. Sanctifirem ergo hodie et  
patri sum: pati quidem hodie nocturnum  
excedendo sapere: porro satisfacti. nihil  
omni tempus in die ad ebrietatem nocturna  
rapidissime noxie firmando furore. In huius  
enim duobus mandatis tota lex pendet  
et prophete: qui sunt derinac a malo et fac  
bonum. Verum huius hodie et in tristitia nec  
in satisfactio erit nec in pance: sed in  
visione vniuersam maiestatis. Crastina tempus  
videbitis maiestatem dei in vobis. huius est  
quod ait patriarcha iacob: Erunt rindebit  
in iniustitia mea. hodie iniustitia colit:  
aut rindebit. hodie exeret: aut fructus  
tificabit. Alioquin quod nec sanauerit  
homo: nec metet. per maiestatem tui  
videbit qui contempserit mentem sancte:  
nec ouetur ei sol glorie cum sol iusti-  
tie ortus non fuerit nec illucescat dies  
crastina. cum non luxit hodie in se.  
mirum idempresse qui hodie factus est